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W dniach 17-20 marca 2012 r. w Białce Tatrzańskiej odbędzie się VI Forum szkoleniowe pt. 

Infrastruktura Usług Informacji Przestrzennej w e-administracji organizowane wspólnie przez 

ISPiK i Oddział Krakowski SGP. 

Główną tematyką i celem VI Forum szkoleniowego jest przybliżenie pojęcia Infrastruktury 

Usług Informacji Przestrzennej (IUIP), której wdrożenie w e-administracji warunkuje skuteczną 

budowę społeczeństwa informacyjnego i rozwój sektora prywatnego.  

Szczególnie ważne jest zwrócenie uwagi na konieczność przekształcania systemów informacji 

przestrzennej, funkcjonujących w jednostkach samorządu terytorialnego, w węzły IUIP 

ukierunkowane na zdalną obsługę zarówno interesantów administracji publicznej, jak i samej 

administracji. Dzięki implementacji węzłów IUIP typowe usługi e-administracji zostaną  

poszerzone o dostęp do szeroko rozumianej geoinformacji, stanowiącej często zasadniczy 

komponent takich usług.  

Dla przykładu, zdalne wydawanie drogą elektroniczną decyzji administracyjnych 

wymagających informacji przestrzennych (np. decyzji środowiskowych czy WZiZT), wraz ze 

wszystkimi załącznikami graficznymi, stanie się codzienną praktyką. Spowoduje to, że era 

cyfryzacji polskiej administracji stanie się rzeczywistością. 

W programie Forum znajdziecie Państwo wykłady, prezentacje i panele dyskusyjne, które 

wskażą na dobre praktyki stosowania IUIP w administracji oraz korzyści płynące z nowego 

podejścia do szeroko rozumianego tematu, jakim jest budowa społeczeństwa 

informacyjnego na szczeblach: krajowym, regionalnym i lokalnym. 

W trakcie Forum zapoznamy Państwa również z  ideą  innowacyjnego zadania integracji 

koncepcji IUIP, wychodzącej zakresem swoich usług poza Dyrektywę INSPIRE UE,  

z najnowszym podejściem i technologiami „cloud computingu”. 

Panele dyskusyjne na ten temat poprowadzą znakomici prelegenci i fachowcy z dziedziny 

geodezji i geoinformacji.  

Mamy głęboką nadzieję, że VI Forum szkoleniowe IUIP przyczyni się do przyspieszenia budowy 

nowoczesnej e-administracji i stworzy szansę na wszechstronne wykorzystanie geoinformacji i 

rozwój społeczeństwa informacyjnego. 

 


